PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N.º 18.300l2021

NOMEIA MEMBROS PARA CONSTITUIR A COMISSÃO DE
INVENTÁRIO ANUAL DO PATRIMONIO E DO
ALMOXARIFADO E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, Estado do
Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear OS seguintes membros para comporem a “Comissão de
inventário Anual do Patrimônio e do Almoxarifado”:

— ALINE KORDAS AGUILAR GUIDONI;
- CARLOS ANDRE FUZARI;—
- MAURICIO POSSATI DOS SANTOS;
— THAYNAN CAPRINI SIQUEIRA SALA.

Art. 2º - Os servidores públicos designados exercerão essas atividades sem
prejuízos das funções que ocupam, e não farão jus a qualquer espécie de gratificação ou
remuneração especial.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE—SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca- ES, em 08 de junho de 2021 .

Assinado de forma digital por JAILSON JOSE
QUIUQUlzm 705872743
Dados: 2021.06.08 13zi 7:37 -03'00'

JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Prefeito Municipal

RUA VICENTE PISSINATI. 71 - ÁGUIA BRANCA — ES - BRASIL -— CEP 29795—000 — CNPJ 31.796.584/OOO1-87 -— TELEFAX: (27) 3745-1357 — E-MAIL: pmabas©igoombr

Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por Múltiplos signatários em: 21/03/2022 08:30.

)

		2022-03-21T08:43:01-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por Múltiplos signatários em: 21/03/2022 08:43.

		2022-03-21T08:43:18-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por PAULO SERGIO BARBOSA DE ARAUJO em: 21/03/2022 08:43.